Agência Espacial Brasileira - AEB

Descentralizada: Instituto de Aeronáutica e Espaço - IAE 

Objeto: Promover apoio à Campanha de Lançamento, bem como às atividades fins e infraestrutura de meios
de solo relacionadas a veículos suborbitais.

Valor: R$ 268.463,33 (duzentos e sessenta e oito mil quatrocentos e sessenta e três reais e trinta e três
centavos)

Data da Assinatura: 07/07/2025

Vigência: 07/07/2025 a 20/12/2025

Signatários: Marco Antonio Chamon - Presidente da AEB (CPF: XXX.880.448-XX) e Jorge Marques de Campos
Junior - Diretor do IAE (CPF: XXX.910.227-XX).